
W,#{fi,&W

PROPOSTA DE - READEQUADA

OE

Valor

o
o

PREGÃO ELETRONICO N" 2022. 1704.001/SEFIN

O PREGOEIRO ELETRONICO DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE

Proponente: ASP - Automação, Serviços e Produtos de lnformática LTDA.
Endereço: Rua Lauro Maia. 1120 - Bairro: Fátima, Fortateza- Ceará - CEP: 60.055-
210
Fone: (85)3 464.2900 Fax: (85). 3 87 8.2999
CNPJ: 02.288.268/0001-04 CGF: lsento
Validade da proposta: 60(sessenta) dias
E-mail: contratos@aspec. com, br
BANCO: OO1 AGÊNCIÀ N.

oBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVTçOS DE LTCENÇA DE. USO DE STSTEMA ERP DE

CONTABILIDADE, LICITAçÃO, E PORTAL DA transparência, PARA ATENDER AS

NECESSTDADES DA SECRETARTA DE F|NANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO DO

MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE /CE.

DESCRTçAO UNID. QUANT. Total

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : RS 78.000,00

PRAZO DE EXECUçÃO OOS SERVIÇOS: 05 (cinco) dias após o recebimento da ordem
de serviços

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Fortateza, 20 de Maio de 2022

RAIMUNDO FREIRE DE

BRITO

NETO:06040479752

Asslhado de forma digltal por

' RAIMUNDO FREIRE DE BRITO

N€TOr06040479752
Dãdos: 2022.05.20 1ó:03:37 -03'00'

e#W - h"wt*rveaç&* $*rviça*
f{ua Lauro Maia, 11?0 - Bairro de

#* t*u ï-ST3&.

a - CtF: 60.055-210 - Fortaleza - tË

0l Licença de uso de sistema de
Contabitidade.

Mês 3.500,00 42.0i00,00

Q2 Licença de uso de sistema de
Licitacão.

Mês- 12 1 .500,00 18.000,00

03

Licença de uso de sistema de
Software Portal da
Transparência em atendimento
a Lei de Acesso à lnformação
(Sistema integrado de
Administração Orçamentárias e
Financeira)

Mês 12 1.500,00 18.000,00

VALOR TOTAL DO LOTE R578.000,00

CNPJ no 82.2&8"26818881-04 | Fone: (ûS) 3B7B-2SS9 | $ite: aspec.corn.br



Re: Proposta Readequada - PM Limoeiro (ASP)

Comissão de Licitaçöes (Limoeiro do Norte-CE)

seg 23/05/2022 L2:00

eara:Rodrigo Nogueira Maciel < rodrigo.nogueira@aspec.com.br>;

Prezados,
bom dia!

Conforme mensagem anterior fica designado a data de 25 de maio de 2022,às 10:00 para
apresentação da prova de conceito, A apresentação deverá ter duração máximo de 3 (três) horas,
dispondo a empresa avaliada do tempo de 1 [uma) hora para preparação do ambiente que poderá
contar com espaço ffsico, acesso à internet e recursos de projeção oferecidos pela prefeitura licitante,
Fiquem atentos ao sistema!

Art,,
Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do Norte-CE

De: Rodrigo Nogueira Maciel <rodrigo.nogueira@aspec.com.br>
Enviado: sexta-feira, 20 de maio de 2022 t7:09
Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

Assunto: Re: Proposta Readequada - PM Limoeiro (ASP)

Retificando o e-mail anterior,

Abaixo, segue as informaçöes do responsável de assinar o contrato.

Nome: Raimundo Freire de Brito Neto
CPF: 060.404.797-52

¡RG: 2402028026885 SSP

¡êlefone: 85 996626032
E-mai I : brito. neto@ aspgç:ggn. b r
Nacionalidade: Brasileiro
Naturalidade: Cearense
Estado Civil: Casado
Endereço: Rua Soriano Albuquerque, 185, apto 402, Fátima, Fortaleza/CE
Profissão: Supervisor Comercial

Atenciosamente.

Em sex.,20 de mai. de 2022àsL6:23, Rodrigo Nogueira Macielcrodrigo.noglg.lra@ragp,gç..cg-!0-.bl>
escreveu:

Boa tarde.

Segue em anexo nossa proposta readequada, conforme solicitado.

Dê

FLS o
od.

CPL.

N
Por gentileza, acusar recebimento.



Grato desde já.

DE

o
o

4

N


